SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 17/2022 ID 3665

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: LUANA DE FÁTIMA SKORIE 08743095909;
CNPJ: 45.211.641/0001-23;
OBJETO: “Credenciamento de cuidador social, mediante contrato de prestação de serviços,
para os usuários do Sistema Único de Assistência Social - SUAS do Município de Fazenda
Rio Grande.”;
GESTORA DO CONTRATO: Rita de Cássia de Sá Ribas - Matrícula nº 358999;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Gilberto Leite - Matrícula nº 358888;
MODALIDADE: Chamada Pública n° 10/2021 – Inexigibilidade de Licitação n° 14/2022;
PROTOCOLO: 9413/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 30/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 10 (dez) meses a partir da data de sua assinatura;
VALOR: R$ 2.090,67 (Dois mil e noventa e sessenta e sete reais) mensal, resultando no valor
total de R$ 20.906,70 (Vinte mil, novecentos e seis reais e setenta centavos);
DATA DA ASSINATURA: 17/02/2022.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: Nº0S0/2022 - Data: de 11 :
: de março de 2022. : '------------------~